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MNiSW: 32 mln zł dla wybitnych naukowców

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego podało listę laureatów XI edycji konkursu na
stypendia naukowe dla wybitnych młodych naukowców. Łączna wysokość środków
przeznaczonych na stypendia wyniosła  blisko 32 mln zł. Pieniądze trafią do 168 młodych
naukowców. Wyniki konkursu można znaleźć na stronie internetowej MNiSW.
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Każde stypendium będzie trwało 36 miesięcy. Miesięczna wysokość stypendium wynosi 5 390 zł. Na
konkurs zgłoszonych zostało 1137 wniosków (współczynnik sukcesu 14,77%) XII edycja na stypendia
naukowe dla wybitnych młodych naukowców powinna zostać otworzona na początku 2017 r.

W poprzedniej edycji konkursu MNiSW przyznało 255 stypendiów na łączną kwotę blisko 49 mln zł.

Kliknij i przeczytaj listę laureatów XI edycji konkursu na stypendia naukowe dla wybitnych
młodych naukowców

Przypominamy, że do 15 października 2016 r. w MNiSW prowadzony jest nabór na stypendia
ministra za wybitne osiągnięcia dla studentów na rok 2016/2017. W tym samym terminie
prowadzony jest także nabór na stypendia ministra za wybitne osiągnięcia dla doktorantów na rok
2016/2017.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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